[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 201
23.09.2014

О внесении изменений в Порядок формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, утвержденный решением
Пермской городской Думы от 17.12.2013 № 289

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в Порядок формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Пермской городской Думы от 17.12.2013 № 289, изменения:
1.1 в пункте 1.1:
1.1.1 слово «процедуру» заменить словом «порядок»;
1.1.2 после слова «формирования» дополнить словами «(в том числе разработки и утверждения)»;
1.2 пункт 1.2 изложить в редакции:
«1.2. Обязанности по разработке, ведению и обеспечению опубликования Перечня возлагаются на функциональный орган администрации города Перми, осуществляющий функции управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной казне (далее - Уполномоченный орган).»;
1.3 в пункте 1.3 слова «Уполномоченным органом» заменить словами «Пермской городской Думой (далее – Дума)»;
1.4 дополнить пунктом 1.4 следующего содержания:
«1.4. Администрация города Перми вносит на рассмотрение Думы проект решения Думы об утверждении Перечня и о внесении изменений в Перечень
с приложением документов (помимо установленных Регламентом Думы), подтверждающих соблюдение условий, указанных в пункте 2.3 Порядка.»;
1.5 в заголовке раздела 2 слово «Формирование» заменить словом «Разработка»;
1.6 пункт 2.1 изложить в редакции:
«2.1. Разработка Перечня производится на основании:
обращения субъекта малого и среднего предпринимательства в Уполномоченный орган,
мотивированного обращения функциональных органов администрации города Перми в Уполномоченный орган,
предложения Уполномоченного органа,
предложения Главы города Перми – председателя Пермской городской Думы, депутата Думы, комитета Думы, рабочей группы, созданной решением Думы, направленного в администрацию города Перми.»;
1.7 в абзаце первом пункта 2.2 слово «включаются» заменить словами «могут быть включены»;
1.8 второе предложение пункта 3.1 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по муниципальной собственности и земельным отношениям и комитет Пермской городской Думы по экономическому развитию.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Главный специалист
сектора актов Главы города								Л.Я.Сиряченко-Полойко
     30.09.2014

Сектор актов Главы города
30.09.2014 15:45 решение
Сектор актов Главы города
30.09.2014 15:45:44 бланк решения
image1.wmf

image10.wmf